UBND THÀNH PHỐ HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG LĐTB&XH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 611/LĐTBXH-BTXH Huế, ngày 25 tháng 8 năm 2021
V/v  xử lý phản ánh tình trạng trẻ

chưa vị thành niên bán hàng rong

tại Trang Phản ánh hiện trường

Kính gửi: UBND Phường Phú Hội

Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội nhận được phản ánh số:

140821061 ngày 23/8/2021 của công dân tại Trang Phản ánh hiện trường “về việc

một số bộ phần bán hàng rong chưa đủ tuổi vị thành niên, bán tại trục đường phố

đi bộ (Võ Thị Sáu - Phạm Ngũ Lão) thường xuyên vào quán làm phiền, ăn vạ nằm

tại quán, khi bị nhắc nhở và đuổi đi thì chửi bới, nhổ bẻ cây cảnh xung quanh”;

Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội Thành phố đề nghị UBND

Phường Phú Hội xác minh tình trạng trên, có biện pháp xử lý và có văn bản báo

cáo kịp thời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Dương Xuân Mân

		2021-08-25T14:32:04+0700